CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

4 gl. CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SOpen&Hobby - Mansa 1

Classification after 18 Laps (20,700 Km)

)

Winner Avg 63,672 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Open
Open
1 194 NEAGA Vlad ROU  FRM Open CS Dumbravita ™ 18 19:30.366 01:03.182 25
2 21 TRAISTARU Sorin ROU  FRM  Open Avrici Supermoto Arad KTM 18 19:30.908 01:04.130 22
3 4 POPOVICIU Lucian ROU  FRM  Open Lupo Racing Timisoara HONDA 16 20:08.516 01:11.751 20
SM Hobby
SM Hobby
1 222 MATHE Csaba ROU FRM  SMHobby  Steaua GTH Bucuresti KTM 17 20:08.194 01:08.147 13 25
2 53 GERGELY Attila ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad KT™M 17 20:25.885  01:08.182 22
3 78 LUCA loan ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad Aprilia 17 20:48.334 01:09.336 20

Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 01:03.182 in lap 4 Avg 65,525

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA

ASIGURARI

Race Start: 21.06.2015 11:20:51

Printing time: 11:43

Race Finish:21.06.2015 11:42:23

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

Arad, Sunday 21 June 2015

MTS
)
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SOpen&Hobby - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
16 01:05.074 11:38:13.930 14 01:16.239 11:37:25.733
Po.1-#194 Neaga V.-TM
17 01:04.296 11:39:18.226 15 01:17.508 11:38:43.241
1 01:09.024 11:22:01.431
18 01:04.224 11:40:22.450 16 01:15.708 11:39:58.949
2 01:04.232 11:23:05.663
17 01:18.478 11:41:17.427
3 01:04.277 11:24:09.940 Po. 3 - # 222 Mathe C. - KTM
4 01:03.182 11:25:13.122 1 01:12.225 11:22:04.323 Po.5-# 78 Luca l. - Aprilia
5 01:04.351 11:26:17.473 2 01:09.555 11:23:13.878 1 01:14.132 11:22:07.021
6 01:05.423 11:27:22.896 3 01:09.174 11:24:23.052 2 01:09.658 11:23:16.679
7 01:04.371 11:28:27.267 4 01:09.933 11:25:32.985 3 01:10.121 11:24:26.800
8 01:04.388 11:29:31.655 5 01:10.596 11:26:43.581 4 01:09.336 11:25:36.136
9 01:04.857 11:30:36.512 6 01:08.756 11:27:52.337 5 01:11.799 11:26:47.935
10 01:04.117 11:31:40.629 7 01:09.530 11:29:01.867 6 01:10.502 11:27:58.437
11 01:03.904 11:32:44.533 8 01:09.414 11:30:11.281 7 01:11.968 11:29:10.405
12 01:04.971 11:33:49.504 9 01:10.903 11:31:22.184 8 01:11.616 11:30:22.021
13 01:04.592 11:34:54.096 10 01:11.246 11:32:33.430 9 01:12.237 11:31:34.258
14 01:04.598 11:35:58.694 11 01:09.590 11:33:43.020 10 01:14.785 11:32:49.043
15 01:05.172 11:37:03.866 12 01:08.620 11:34:51.640 11 01:14.462 11:34:03.505
16 01:05.728 11:38:09.594 13 01:08.147 11:35:59.787 12 01:14.878 11:35:18.383
17 01:05.873 11:39:15.467 14 01:09.328 11:37:09.115 13 01:17.806 11:36:36.189
18 01:06.441 11:40:21.908 15 01:13.649 11:38:22.764 14 01:16.488 11:37:52.677
16 01:16.832 11:39:39.596 15 01:13.099 11:39:05.776
Po. 2 - # 21 Traistaru S. - KTM
17 01:20.140 11:40:59.736 16 01:13.196 11:40:18.972
1 01:06.807 11:21:58.588
17 01:20.904 11:41:39.876
2 01:04.724 11:23:03.312 Po. 4 - # 53 Gergely A. - KTM
3 01:05.031 11:24:08.343 1 01:13.047 11:22:05.443
4 01:04.762 11:25:13.105 2 01:10.327 11:23:15.770
5 01:06.220 11:26:19.325 3 01:09.910 11:24:25.680
6 01:04.828 11:27:24.153 4 01:08.699 11:25:34.379
7 01:04.464 11:28:28.617 5 01:10.591 11:26:44.970
8 01:04.130 11:29:32.747 6 01:09.673 11:27:54.643
9 01:04.916 11:30:37.663 7 01:08.182 11:29:02.825
10 01:04.286 11:31:41.949 8 01:10.407 11:30:13.232
11 01:04.330 11:32:46.279 9 01:10.461 11:31:23.693
12 01:04.574 11:33:50.853 10 01:10.306 11:32:33.999
13 01:05.279 11:34:56.132 11 01:11.159 11:33:45.158
14 01:04.988 11:36:01.120 12 01:08.744 11:34:53.902
15 01:07.736 11:37:08.856 13 01:15.592 11:36:09.494
Fastest lap: 01:03.182
)

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SOpen&Hobby - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 6 - # 4 Popoviciu L. - HONDA
1 01:16.971 11:22:09.506
2 01:11.751 11:23:21.257
3 01:12.842 11:24:34.099
4 01:13.666 11:25:47.765
5 01:13.555 11:27:01.320
6 01:12.862 11:28:14.182
7 01:13.558 11:29:27.740
8 01:16.488 11:30:44.228
9 01:13.088 11:31:57.316
10 01:13.521 11:33:10.837
11 01:14.654 11:34:25.491
12 01:16.249 11:35:41.740
13 01:19.332 11:37:01.072
14 01:26.011 11:38:27.083
15 01:17.012 11:39:44.095
16 01:15.963 11:41:00.058

Fastest lap: 01:03.182

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SOpen&Hobby - Mansa 1

Lapchart
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ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015

Rider
194 Neaga Vlad
21 Traistaru Sorin
222 Mathe Csaba
53 Gergely Attila

78 Luca loan

4 Popoviciu Lucian
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

4 gl. CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SOpen&Hobby - Mansa 2

Classification after 18 Laps (20,700 Km)

)

Winner Avg 63,537 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Open
Open
1 194 NEAGA Vlad ROU FRM Open CS Dumbravita ™ 18 19:32.854 01:03.725 25
2 21 TRAISTARU Sorin ROU  FRM  Open Avrici Supermoto Arad KTM 18 19:34.149 01:03.735 22
3 4 POPOVICIU Lucian ROU  FRM  Open Lupo Racing Timisoara HONDA 16 20:14.881 01:13.433 20
SM Hobby
SM Hobby
1 222 MATHE Csaba ROU FRM  SMHobby  Steaua GTH Bucuresti KTM 17 19:57.590 01:08.613 16 25
2 53 GERGELY Attila ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 17 19:58.467 01:08.217 16 22
3 78 LUCA loan ROU  FRM SM Hobby Avrici Supermoto Arad Aprilia 16 20:27.883 01:11.239 4 20

Best lap: nr 194 - Neaga Vlad 01:03.725 in lap 7 Avg 64,967

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA

ASIGURARI

Race Start: 21.06.2015 12:45:13

Printing time: 13:06

Race Finish:21.06.2015 13:05:44

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SOpen&Hobby - Mansa 2

I8}

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
16 01:04.593 13:02:37.956 14 01:08.379 13:01:47.032
Po.1-#194 Neaga V.-TM
17 01:04.166 13:03:42.122 15 01:08.356 13:02:55.388
1 01:09.301 12:46:24.513
18 01:05.391 13:04:47.513 16 01:08.217 13:04:03.605
2 01:05.455 12:47:29.968
17 01:08.226 13:05:11.831
3 01:05.070 12:48:35.038 Po. 3 - # 222 Mathe C. - KTM
4 01:05.137 12:49:40.175 1 01:14.614 12:46:29.967 Po. 5 - # 4 Popoviciu L. - HONDA
5 01:04.999 12:50:45.174 2 01:09.377 12:47:39.344 1 01:16.190 12:46:31.572
6 01:03.868 12:51:49.042 3 01:09.038 12:48:48.382 2 01:13.616 12:47:45.188
7 01:03.725 12:52:52.767 4 01:10.721 12:49:59.103 3 01:13.433 12:48:58.621
8 01:03.946 12:53:56.713 5 01:10.596 12:51:09.699 4 01:13.673 12:50:12.294
9 01:04.080 12:55:00.793 6 01:10.057 12:52:19.756 5 01:14.118 12:51:26.412
10 01:04.950 12:56:05.743 7 01:10.196 12:53:29.952 6 01:13.997 12:52:40.409
11 01:04.499 12:57:10.242 8 01:09.305 12:54:39.257 7 01:16.462 12:53:56.871
12 01:03.887 12:58:14.129 9 01:09.101 12:55:48.358 8 01:18.771 12:55:15.642
13 01:04.708 12:59:18.837 10 01:09.458 12:56:57.816 9 01:15.443 12:56:31.085
14 01:06.245 13:00:25.082 11 01:11.118 12:58:08.934 10 01:15.455 12:57:46.540
15 01:05.506 13:01:30.588 12 01:15.060 12:59:23.994 11 01:13.591 12:59:00.131
16 01:04.970 13:02:35.558 13 01:09.108 13:00:33.102 12 01:13.994 13:00:14.125
17 01:05.426 13:03:40.984 14 01:09.011 13:01:42.113 13 01:16.278 13:01:30.403
18 01:05.234 13:04:46.218 15 01:09.807 13:02:51.920 14 01:17.845 13:02:48.248
16 01:08.613 13:04:00.533 15 01:19.141 13:04:07.389
Po. 2 - # 21 Traistaru S. - KTM
17 01:10.421 13:05:10.954 16 01:20.856 13:05:28.245
1 01:09.723 12:46:24.418
2 01:05.399 12:47:29.817 Po. 4 - # 53 Gergely A. - KTM
3 01:05.125 12:48:34.942 1 01:21.209 12:46:36.471
4 01:06.149 12:49:41.091 2 01:20.738 12:47:57.209
5 01:04.994 12:50:46.085 3 01:09.548 12:49:06.757
6 01:04.904 12:51:50.989 4 01:08.632 12:50:15.389
7 01:04.030 12:52:55.019 5 01:09.675 12:51:25.064
8 01:03.896 12:53:58.915 6 01:09.421 12:52:34.485
9 01:03.735 12:55:02.650 7 01:09.627 12:53:44.112
10 01:04.005 12:56:06.655 8 01:08.615 12:54:52.727
11 01:04.554 12:57:11.209 9 01:08.501 12:56:01.228
12 01:06.070 12:58:17.279 10 01:08.927 12:57:10.155
13 01:05.463 12:59:22.742 11 01:10.719 12:58:20.874
14 01:05.214 13:00:27.956 12 01:08.602 12:59:29.476
15 01:05.407 13:01:33.363 13 01:09.177 13:00:38.653
Fastest lap: 01:03.725
=

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SOpen&Hobby - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 6 - # 78 Luca I. - Aprilia
1 01:50.179 12:47:19.491
2 01:11.636 12:48:31.127
3 01:11.745 12:49:42.872
4 01:11.239 12:50:54.111
5 01:11.403 12:52:05.514
6 01:12.252 12:53:17.766
7 01:11.615 12:54:29.381
8 01:12.592 12:55:41.973
9 01:13.052 12:56:55.025
10 01:14.164 12:58:09.189
11 01:15.212 12:59:24.401
12 01:22.533 13:00:46.934
13 01:12.266 13:01:59.200
14 01:12.168 13:03:11.368
15 01:14.923 13:04:26.291
16 01:14.956 13:05:41.247

Fastest lap: 01:03.725

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SOpen&Hobby - Mansa 2

Lapchart

P/L 1
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ASTRA

ASIGURARI
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Arad, Sunday 21 June 2015

Rider
194 Neaga Vlad
21 Traistaru Sorin
222 Mathe Csaba
53 Gergely Attila

4 Popoviciu Lucian

78 Luca loan
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 [UNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

SOpen&Hobby - Overall

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
Open
Open
1 194 NEAGA Viad ROU  FRM CS Dumbravita ™ 25 25 50
2 21 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Arici Supermoto Arad KTM 22 22 44
3 4 POPOVICIU Lucian ROU  FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 20 20 40
SM Hobby
SM Hobby
1 222 MATHE Csaba ROU  FRM Steaua GTH Bucuresti KTM 25 25 50
2 53 GERGELY Attila ROU  FRM Arici Supermoto Arad KTM 22 22 44
3 78 LUCA loan ROU  FRM Arici Supermoto Arad Aprilia 20 20 40

©BProm

ASTRA

ASIGURARI

=
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Arad, Sunday 21 June 2015
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SOpen&Hobby - Incalzire

O CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
€ &"{y SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 194 NEAGA Vlad ROU FRM  Open CS Dumbravita ™ 10 01:03.715 7 64,98
2 21 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Open Avrici Supermoto Arad KTM 6 01:05.945 6 02.230 02.230 62,78
3 222 MATHE Csaba ROU  FRM SM Hobby Steaua GTH Bucuresti KTM 11 01:11.062 4 07.347 05.117 58,26
4 53 GERGELY Attila ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 5 01:11.095 3 07.380 00.033 58,23
5 4 POPOVICIU Lucian ROU FRM  Open Lupo Racing Timisoara HONDA 6 01:13.348 3 09.633 02.253 56,44
6 78 LUCA loan ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad Aprilia 7 01:14.108 5 10.393 00.760 55,86

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA

ASIGURARI

Printing time: 09:46

Arad, Sunday 21 June 2015

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

MTS
)

Race Start: 21.06.2015 09:29:24

Race Finish: 21.06.2015 09:45:58

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SOpen&Hobby - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:13.085 09:36:36.880
Po.1-#194 Neaga V.-TM
5 01:11.648 09:37:48.528
1 01:16.175 09:30:56.882
2 01:08.634 09:32:05.516 Po. 5 - # 4 Popoviciu L. - HONDA
3 01:06.020 09:33:11.536 1 01:21.845 09:31:48.818
4 02:14.446 09:35:25.982 2 01:15.413 09:33:04.231
5 01:10.420 09:36:36.402 3 01:13.348 09:34:17.579
6 01:04.841 09:37:41.243 4 04:36.164 09:38:53.743
7 01:03.715 09:38:44.958 5 01:20.234 09:40:13.977
8 03:47.944 09:42:32.902 6 01:14.833 09:41:28.810
9 01:13.547 09:43:46.449
Po. 6 - # 78 Luca I. - Aprilia
10 01:31.975 09:45:18.424
1 01:21.842 09:36:51.085
Po. 2 - # 21 Traistaru S. - KTM 2 01:15.092 09:38:06.177
1 01:14.329 09:32:15.071 3 01:14.777 09:39:20.954
2 01:08.717 09:33:23.788 4 01:15.196 09:40:36.150
3 01:08.869 09:34:32.657 5 01:14.108 09:41:50.258
4 01:06.193 09:35:38.850 6 01:19.463 09:43:09.721
5 01:06.404 09:36:45.254 7 01:20.949 09:44:30.670
6 01:05.945 09:37:51.199
Po. 3 - # 222 Mathe C. - KTM
1 01:17.824 09:31:41.814
2 01:18.453 09:33:00.267
3 01:12.935 09:34:13.202
4 01:11.062 09:35:24.264
5 01:12.884 09:36:37.148
6 01:14.785 09:37:51.933
7 01:26.360 09:39:18.293
8 01:21.001 09:40:39.294
9 01:21.386 09:42:00.680
10 01:18.831 09:43:19.511
11 01:12.177 09:44:31.688
Po. 4 - # 53 Gergely A. - KTM
1 01:17.176 09:32:59.978
2 01:12.722 09:34:12.700
3 01:11.095 09:35:23.795
Fastest lap: 01:03.715
=

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

F
.__.y\'{/\’ SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

V ARAD ROMAIEItﬁpaZEZJ 21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 SOpen&Hobby - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 21 TRAISTARU Sorin ROU  FRM Open Arici Supermoto Arad KTM 11 01:05.347 8 63,35
2 53 GERGELY Attila ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad KTM 10 01:08.225 8 02.878 02.878 60,68
3 222 MATHE Csaba ROU  FRM SM Hobby Steaua GTH Bucuresti KTM 12 01:08.992 3 03.645 00.767 60,01
4 4 POPOVICIU Lucian ROU  FRM Open Lupo Racing Timisoara HONDA 8 01:10.845 6 05.498 01.853 58,44
5 78 LUCA loan ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad Aprilia 14 01:11.135 7 05.788 00.290 58,20
Race Start: 20.06.2015 16:28:49 Race Finish: 20.06.2015 16:50:20
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului. Printing time: 16:50 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU

ASTRA oo MTS

ASIGURARI =
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

SOpen&Hobby - Antrenament Oficial

Etapa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 02:26.705 16:46:42.934
Po. 1-# 21 Traistaru S. - KTM
12 01:22.748 16:48:05.682
1 01:14.706 16:30:06.179
2 01:06.561 16:31:12.740 Po. 4 - # 4 Popoviciu L. - HONDA
3 01:05.500 16:32:18.240 1 01:22.882 16:30:53.177
4 01:05.527 16:33:23.767 2 01:13.059 16:32:06.236
5 01:16.588 16:34:40.355 3 01:12.850 16:33:19.086
6 01:05.720 16:35:46.075 4 01:13.490 16:34:32.576
7 01:07.123 16:36:53.198 5 01:11.664 16:35:44.240
8 01:05.347 16:37:58.545 6 01:10.845 16:36:55.085
9 01:06.465 16:39:05.010 7 01:11.934 16:38:07.019
10 01:06.478 16:40:11.488 8 01:12.194 16:39:19.213
11 01:05.617 16:41:17.105
Po.5 - #78 Luca l. - Aprilia
Po. 2 - # 53 Gergely A. - KTM 1 01:17.588 16:33:26.036
1 01:16.404 16:33:02.214 2 01:13.716 16:34:39.752
2 01:09.923 16:34:12.137 3 01:13.216 16:35:52.968
3 01:09.360 16:35:21.497 4 01:14.924 16:37:07.892
4 01:09.852 16:36:31.349 5 01:12.314 16:38:20.206
5 01:10.356 16:37:41.705 6 01:19.203 16:39:39.409
6 06:07.195 16:43:48.900 7 01:11.135 16:40:50.544
7 01:18.094 16:45:06.994 8 01:12.465 16:42:03.009
8 01:08.225 16:46:15.219 9 01:11.421 16:43:14.430
9 01:39.690 16:47:54.909 10 01:14.210 16:44:28.640
10 01:10.580 16:49:05.489 11 01:14.116 16:45:42.756
12 01:13.119 16:46:55.875
Po. 3 - # 222 Mathe C. - KTM
13 01:14.064 16:48:09.939
1 01:15.480 16:33:02.496
14 01:16.458 16:49:26.397
2 01:11.409 16:34:13.905
3 01:08.992 16:35:22.897
4 01:09.190 16:36:32.087
5 01:11.043 16:37:43.130
6 01:22.977 16:39:06.107
7 01:09.657 16:40:15.764
8 01:13.126 16:41:28.890
9 01:28.555 16:42:57.445
10 01:18.784 16:44:16.229
Fastest lap: 01:05.347
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S CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

[S
.__.y\'{/\’ SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
V ARAD ROMAIEItﬁpaZEZJ 21 IUNIE 2015
CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 SOpen&Hobby - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 21 TRAISTARU Sorin ROU FRM  Open Arici Supermoto Arad KTM 14 01:05.246 12 63,45
2 222 MATHE Csaba ROU FRM  SMHobby  Steaua GTH Bucuresti KTM 14 01:08.703 5 03.457 03.457 60,26
3 53 GERGELY Attila ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad KTM 10 01:09.249 10 04.003 00.546 59,78
4 78 LUCAloan ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad Aprilia 15 01:11.972 10 06.726 02.723 57,52
5 4 POPOVICIU Lucian ROU FRM  Open Lupo Racing Timisoara HONDA 6 01:12.540 3 07.294 00.568 57,07

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA

ASIGURARI

Race Start: 20.06.2015 15:13:28

Printing time: 15:34

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

Arad, Saturday 20 June 2015

MTS
)

Race Finish: 20.06.2015 15:34:19

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

SOpen&Hobby - Antrenament Liber 2

Etapa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:10.460 15:18:22.113
Po. 1 - # 21 Traistaru S. - KTM
5 01:10.479 15:19:32.592
1 01:15.034 15:14:45.786
6 01:37.191 15:21:09.783
2 01:07.599 15:15:53.385
7 01:14.367 15:22:24.150
3 01:13.832 15:17:07.217
8 01:11.933 15:23:36.083
4 01:05.441 15:18:12.658
9 01:09.744 15:24:45.827
5 01:05.393 15:19:18.051
10 01:09.249 15:25:55.076
6 01:05.461 15:20:23.512
7 01:05.455 15:21:28.967 Po. 4 - #78 Lucal l. - Aprilia
8 01:05.336 15:22:34.303 1 01:19.220 15:14:58.438
9 01:05.783 15:23:40.086 2 01:14.854 15:16:13.292
10 01:05.638 15:24:45.724 3 01:12.180 15:17:25.472
11 01:07.601 15:25:53.325 4 01:12.952 15:18:38.424
12 01:05.246 15:26:58.571 5 01:13.152 15:19:51.576
13 01:05.482 15:28:04.053 6 01:12.036 15:21:03.612
14 01:06.020 15:29:10.073 7 01:12.059 15:22:15.671
8 01:12.438 15:23:28.109
Po. 2 - # 222 Mathe C. - KTM
9 01:13.115 15:24:41.224
1 01:12.291 15:17:42.301
10 01:11.972 15:25:53.196
2 01:10.918 15:18:53.219
11 01:13.545 15:27:06.741
3 01:09.476 15:20:02.695
12 01:17.498 15:28:24.239
4 01:09.184 15:21:11.879
13 01:16.214 15:29:40.453
5 01:08.703 15:22:20.582
